
  

                             2023 年 4月 26 日 

 

 

お客様各位 

 

                             共生印刷株式会社 

 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

  

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社のゴールデンウィーク休暇について、お知らせします。 

誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただきます。 

お手数をかけいたしますが何卒宜しくお願い致します。 

  

 

1） 期間 

2023 年 ４月 29 日（土）・30（日） 

     5 月３日（水）～5月７日（日） 

 

2） 内容 

        全社休業いたします。 

 

3） ご連絡について 

        営業担当 もしくはホームページよりご用件をメールにて 

        お知らせください。順次対応させていただきます。 

 

 ５月８日（月）より通常営業いたします。 


